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FÖRKÖPSINFORMATION PLANSJUK 2010:1 
Inledning 
Försäkringsgivare för försäkringen är Generali 
PanEurope Limited (Generali) som företräds av Euro 
Accident Health & Care Insurance AB (Euro Accident). 
Försäkringsgivaren, Generali, är det försäkringsbolag 
som ingått försäkringsavtalet och därmed bär 
försäkringsrisken.  
 
Euro Accident Health & Care Insurance AB (Euro 
Accident) är ett oberoende 
försäkringsförmedlingsföretag som förmedlar 
Generalis produkter samt administrerar och fullgör 
övriga serviceåtaganden enligt försäkringsavtalet.  
 
Försäkringsgivare är Generali PanEurope Limited.  
Styrelsens säte: Dublin, Irland. 
Kontorsadress: Navan Business Park, Athlumney, 
Navan, Co. Meath, Irland. 
Generali PanEurope Limited är registrerat i Irland (reg. 
nr 311420) och är licensierat av Irish Financial 
Regulator.  
Generali PanEurope Limited är en del av Generali 
Group 
 
Försäkringsförmedlare är Euro Accident Health & 
Care Insurance AB. Organisationsnummer 556551-
4766.  
Styrelsens säte: Växjö, Sverige.  
Euro Accident är registrerad försäkringsförmedlare och 
står under Finansinspektionens tillsyn. 
Ansvarsförsäkring: If skadeförsäkring AB, 
försäkringsnummer: N000760-2097-01. 
 
Försäkringens omfattning 
PlanSjukförsäkring utbetalar fortlöpande ersättning vid 
arbetsoförmåga efter de fastställda karenstider som 
framgår av försäkringsavtalet. 
 
Anmäld arbetsinkomst och inkomst av 
näringsverksamhet utgör grund för bestämning av det 
försäkringsbelopp som utbetalas med anledning av 
arbetsoförmåga på grund av sjukdom eller 
olycksfallsskada. 
 
Försäkringsavtalet 
För försäkringen gäller vad som anges i 
försäkringsavtalet. Försäkringsavtalet omfattar 
ansökningshandlingarna, försäkringsgivarens vid var 
tid gällande teckningsregler, de allmänna 
försäkringsvillkoren, produktvillkoren och, i 
förekommande fall, annan skriftlig överenskommelse 
mellan parterna. 
 
Försäkringsavtalet grundar sig på de uppgifter som 
försäkringstagaren och den försäkrade skriftligen eller 
på annat sätt lämnat till Euro Accident.  
 
Om någon uppgift, som försäkringstagaren eller den 
försäkrade lämnat, är oriktig eller ofullständig gäller 
vad som för sådant fall stadgas i 
försäkringsavtalslagen. 
 
 
 

Rätt till ersättning 
Rätt till ersättning föreligger, om den försäkrade på 
grund av sjukdom eller olycksfallsskada blir helt 
arbetsoförmögen eller får arbetsförmågan nedsatt till 
minst 25 procent, för den tid sjukperioden varar utöver 
karenstiden. Med sjukperiod avses den tid 
arbetsoförmågan varar utan avbrott under 
försäkringstiden. 
 
En nedsättning av arbetsförmågan med minst 25 
procent ger rätt till ersättning med så stor del av 
försäkringsbeloppet som motsvarar nedsättningen. 
 
Försäkringsvillkor 
För fullständiga försäkringsvillkor hänvisas till din 
försäkringsförmedlare. 
 
Ändring av villkor och premier 
Försäkringsgivaren har rätt att ändra villkoren under 
försäkringstiden om förutsättningarna för avtalet har 
förändrats genom ändrad lagstiftning eller annan 
författning, ändrad tillämpning av lag eller annan 
författning eller genom myndighets föreskrift.  
 
Detsamma gäller om förutsättningarna för avtalet 
förändrats på så sätt att en ändring i villkoren behövs 
av försäkringstekniska skäl, försäkringens art eller om 
en ändring i villkoren är nödvändig på grund av någon 
annan särskild omständighet.  
 
Premien gäller för ett år i taget och kan ensidigt 
ändras av försäkringsgivaren. 
 
Försäkringens ikraftträdande 
Om inte senare tidpunkt angetts i 
ansökningshandlingarna börjar försäkringen gälla 
dagen efter den dag då ansökan gjordes till Euro 
Accident under förutsättning att:  
• försäkringen, enligt vid var tidpunkt gällande 

teckningsregler, kan beviljas mot godkänd 
hälsoprövning samt 

• fullständiga ansökningshandlingar inkommit till 
Euro Accident. 

 
Är försäkringsbeloppet av sådan storlek att det enligt 
teckningsreglerna fordras ytterligare hälsoprövning och 
utvisar sådan hälsoprövning att försäkring kan beviljas 
endast mot premieförhöjning och/eller klausul, gäller 
försäkringen först när beslut om premieförhöjning 
respektive klausul meddelats försäkringstagaren och 
accepterats av denne.  
 
Premien 
Premien bestäms vid försäkringens ikraftträdande. 
Premier för senare premieperiod beräknas för varje 
kalenderår på grundval av den försäkrades ålder, 
gällande försäkringsbelopp och Euro Accidents då 
gällande premietariff. 
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Premiebefrielse 
Försäkringen ger rätt till premiebefrielse, avseende 
den avtalade och faktiskt erlagda premien för 
PlanSjukförsäkringen. Premiebefrielse ges för den tid 
sjukperioden varar utöver vald karenstid till så stor del 
av premien som arbetsförmågan är nedsatt. 
Arbetsförmågan måste vara nedsatt med minst 25 
procent. 
 
Begränsningar i försäkringsskyddet 
 
Begränsningar i försäkringens giltighet 
Rätten till ersättning föreligger endast för tid efter den 
försäkrades 16-årsdag och tid före utgången av den 
månad den försäkrade fyller 65 år.  
 
Rätten till ersättning upphör alltid vid den avtalade 
pensionsåldern. 
 
Undantag avseende krig, terrorism, massförstörelse 
och atomkärnprocess 
Försäkringen gäller inte för försäkringsfall som helt 
eller delvis, direkt eller indirekt, orsakats av, eller är en 
följd av, eller som förvärrats av krig, terrorism, 
massförstörelse eller liknande handling inklusive 
användande av kärn-, kemiska eller biologiska 
massförstörelsevapen. 
 
Försäkringen gäller inte vid sjukdom eller 
olycksfallsskada som direkt eller indirekt orsakats av 
atomkärnprocess. 
 
Oriktig eller ofullständig uppgift 
Har oriktiga eller ofullständiga uppgifter lämnats kan 
det medföra att försäkringen helt eller delvis inte 
gäller. Inbetald premie för förfluten tid återbetalas inte. 
  
Skatteregler 
 
Inkomstskatt 
Försäkringen är, i inkomstskattelagens mening, en  
p-klassad försäkring. Utfallande belopp beskattas som 
inkomst av tjänst hos mottagaren. 
 
Särskild löneskatt 
Företagsbetalda premier till en P-klassad 
sjukförsäkring är inte belagd med arbetsgivaravgifter 
och egenavgifter. Företaget betalar istället särskild 
löneskatt. 
 
Årsbesked 
Årligen skickas ett årsbesked ut med information om 
PlanSjukförsäkringens omfattning. 
 
 
 

Klagomål och tvist 
Om den försäkrade är missnöjd med Euro Accidents 
beslut i ett försäkringsärende ska i första hand 
omprövning av beslutet begäras hos Euro Accident. 
Begäran ska sändas till den handläggare som beslutat 
i ärendet eller till handläggarens närmaste chef.  
 
Euro Accidents prövningsnämnd  
Slutligt beslut i ett försäkringsärende kan prövas av 
Euro Accidents prövningsnämnd. Nämnden består av 
en utomstående expert med lång erfarenhet från 
personskadeområdet, en jurist samt Euro Accidents 
skade- respektive riskbedömningschef. 
 
Är den försäkrade trots detta missnöjd kan den 
försäkrade vända sig till: 
• Allmänna reklamationsnämnden (ARN) 

Box 174, 101 23 Stockholm, 
Telefonnummer: 08-555 017 00 
Besöksadress: Teknologgatan 8 C, Stockholm  

 
ARN prövar inte ärenden som rör medicinska frågor, 
där särskild medicinsk kunskap krävs.  
 
Sådana ärenden prövas istället av: 
• Personförsäkringsnämnden (PFN) 

Box 24067, 104 50 Stockholm 
Telefonnummer: 08-522 787 20 
Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm 

 
För kostnadsfri rådgivning kontakta: 
• Konsumenternas försäkringsbyrå (KFB) 

Box 24215, 104 51 Stockholm 
Telefonnummer: 08-22 58 00 
Besöksadress: Karlavägen 108, Stockholm 

 
Tvist med anledning av försäkringsavtalet prövas av 
svensk domstol, i första hand vid tingsrätt, och med 
tillämpning av svensk lag. Påkallan måste ske inom 
viss tid. Kostnad för juridiskt ombud ersätts inte av 
försäkringen.  
 
Ytterligare information 
Utöver detta informationsmaterial gäller 
försäkringsbesked, samt vad som anges i 
försäkringsavtalet. Försäkringsavtalet omfattar 
ansökningshandlingarna, försäkringsgivarens vid var 
tid gällande teckningsregler, de allmänna 
försäkringsvillkoren, produktvillkoren och, i 
förekommande fall, annan skriftlig överenskommelse 
mellan parterna. 
 
 
 
 
 

 


